Nos Ioannes, etc. Ut vos confratres et confratrie gloriosissimi martiris Sancti Vincencii 

civitatis Valencie melius sufficere valeat et expensis quas vos continue pro ecclesias 

ipsius gloriossimi martiris et eius dignis apparatibus sustantacione et augmento subire 

oportet. Item, quo, uti decet licite et in ipsa ecclesia et ante altare prefati martiris 

beatissimus accensurus semper sit, utque pro tanto martire quem semper coluimus 

aliquid agere, videamquam licenciam infrascriptam ultro vobis elargiri decrevimus. 

Tenore igitur presentis carte nostre ad nostrum beneplacitum durature vobis predictis 

confratribus licenciam facultatem et plenariam potestatem damus et conferimus, quod 

absque alicuius pene metu seu incursu fiemus, quando et quociens vobis placebit et 

expediet, possitis elegire, nominare et deputare, ex vobis et alis personas aliquas, qui 

cum peluibus velutica dicamus bacins non modo per ecclesiam prefatam eiusdem 

martiris beatissimi, verum eciam civitatem iamdictam et reliquas ecclesias eiusdem 

civitatis Valencie, et aut et nomine iamdicti martiris petant postulent et flagitent 

elemosinas et erogaciones uti et non secus alii cum peluibus elemosinas petentes faciunt 

facere ne sunt assueti et possunt. Quoniam nos, per has easdem, requerimus, hortamus 

et manemus venerabilem episcopum valentinum, eiusque in spiritualibus vicarium 

generalem et alias ecclesiasticas et religiosas personas, gerenti vero vices gubernatoris 

generalis in regno Valencie prefato, eius locumtenenti et surrogato, ceterisque 

officialibus et subditis nostris in civitate Valencie eadem, constitutis et constituendis, de 

certa nostri sciencia et consulto, tradimus firmiter in mandatis, quod presentem nostram 

licenciam et omnia et singula in ea contenta, vobis dictis confratribus ad hunguem 

teneant firmiter et observent, valideque tenori et observari dicto nostro beneplacito 

durante ab omnibus faciant. Et caveant actente ne contrarium per os fiat seu fieri 

actentetur, pro quanto graciam nostram eis cara est. In quorum testimonium presentes 

fieri iussimus nostro comuni sigillo inpendenti munitam. Datum in Aljafaria civitatis 

Cesarauguste die XIIIº mensis ianuarii anno a nativitate Domini Mº CCCCº LXIº, 

regnique nostri Navarre XXXVIº, aliorum vero regnorum nostrorum anno quarto. Rex 

Ioannes. 
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XXXIV. TEJEDORES 

COFRADÍA DE MACIPS TEIXIDORS (S. ANTONIO DE PADUA) 

34.1) 1382, febrero 25. Valencia.